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İçinde bulunduğumuz dönem, Türk milleti için büyük önem taşıyan ve değer verdiği birçok olayın 
gerçekleştiği bir zaman dilimidir. Gelibolu Deniz Zaferi, ardından Müttefik Çıkarma Harekâtlarının 
püskürtülmesi ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışı bu dönemde gerçekleştirilmiştir. AVİM 
olarak Türk tarihinin bu gurur verici anlarını gölgeleme girişimlerine her zaman karşı çıktık.

Tarihi çarpıtan ve milletler arasına nifak tohumları eken yıkıcı anlatılardan herkesin uzaklaşmasının 
zamanı gelmiştir. Tarihsel olaylarla ilgili karmaşıklıklar ve ihtilaflar göz önüne alındığında, diyalog 
veya işbirliği için ön koşul olarak söz konusu karmaşıklıklar ve ihtilaflar üzerinden belirli görüşleri 
dayatmak yakışıksızdır. Bu tür iddiaların hukuki temelden yoksun olduğu bilinmektedir. Bu 
bağlamda diplomasi ve karşılıklı anlayışın, önyargılı suçlamalara karşı galip gelmesi gerektiğine 
sarsılmaz bir inanç duyuyoruz.

Geniş Karadeniz Bölgesindeki mevcut durum acil barış ve istikrar ihtiyacını ön plana çıkarmaktadır. 
Ancak karşılaştığımız zorluklara rağmen umudu kaybetmemeliyiz. Türkiye-Ermenistan 
normalleşme süreci gibi cesaret verici gelişmeler bu bölgedeki uluslar arasında barışçıl diyalog ve 
işbirliği potansiyelini göstermektedir. Bu bağlamda Türkiye'yi ve Türk milletini hedef alan 
kalıplaşmış ve propaganda yüklü tarihsel anlatılarına saplantılı olan bazı aktörlerin bölgedeki 
olumlu gelişmeleri sekteye uğratacak acınası tutumlarını gözlemlemeye devam etmekteyiz.

İlgili tüm taraflara bölgesel istikrar ve Geniş Karadeniz Bölgesi halklarının refahı için akılcı bir tutum 
benimsemeleri ve barışı kucaklamaları çağrısında bulunuyoruz. Herkesi işbirliği, anlayış ve saygı 
ortamını geliştirmek, kutuplaştırıcı tarihi anlaşmazlıkları aşmak, bölge ve halkları için daha parlak 
bir geleceğe zemin hazırlamak amacıyla birlikte çalışmaya davet ediyoruz.

Barışı, diyalogu ve dostluğu teşvik etme sorumluluğunu paylaşıyoruz. Uyum ve anlayış arayışında 
birleşmek için bu fırsatı değerlendirmeliyiz. Türkiye için gurur ve başarı dolu bir ay olan Nisan 
ruhunun tüm bölgeye ilham kaynağı olmasını diliyoruz.
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